
HIPPODROME DE CLAIREFONTAINE (R2) 

LUNDI 11 SEPTEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 40PRIX CREDIT AGRICOLE SARTILLY (PRIX CDT GUYBDE PIBRAC)  - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

PAPILLON CYAN 

KALIBOR 

A FLY GIRL 

SACRED UNION 

ZILIA REBEL 

CHERE LOUGIE 

WALL D'ARTOIS 

DEFONTAINE Q. 

VIBERT G. G. 

ANDRIEUX T. 

RICHARD G. 

CHAILLOLEAU M. 

FARCINADE M. 

GAUTRON A. 

LAGENESTE & MACAIRE  

MELE D. 

FOUIN Y. 

HERPIN CH. 

LECOIFFIER E. 

LECOIFFIER E. 

GRANDIN D. 

3s 4s 4h 5h 

Ah 7h 4p 

5h 5p 9p 13p 6p (22) 8p 

8s 5s 7h 

4s As 3s 8h 7h 9p (22)  

Ah Ah 7p 15p 

Ah 10p 7h Ah Ah (22)  

11 770 € 

555 € 

1 170 € 

1 065 € 

3 820 € 

 

390 € 

H3 

H3 

F3 

H3 

H3 

F3 

H3 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700

74 

72 

70 

70 

70 

68 

68 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 5   

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 12PRIX HARAS DE VAINS (PRIX DES ETANGS DE SAINT-PIERRE)  - 11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

JARDIN SECRET 

JOLY QASH 

JEU DE CARTE 

L'ARRABIATO 

LES FEUXGRETS 

MELGARRY 

LOVELY RISK 

A NOUS TOUS 

MIAMI DU BERLAIS 

J'AIMERAI BIEN 

SOUTH LODGE 

MORIN V. 

LEFEBVRE MR C. 

REVELEY J. 

GAIGNARD Q. 

LESTRADE B. 

CHAILLOLEAU M. 

CHARRON J. 

RE G. 

DE GILES F. 

RICHARD G. 

ZULIANI A. 

D' ANDIGNE E. 

JOURNIAC P. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

HUE & TAUPIN  C&G. 

PELTIER  P&C. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY  J. 

BOUTIN  C. 

LEENDERS  E&G. 

NICOLLE F. 

1s 1h 3h (22) Ah 4h  

1s Ts 3s 4s (22) 6h  

1h 2h 5h 10h 5p (22)  

3s 1h Ts 7h 

1h 3h 6h 1h 9h (22)  

4s (22) 9h 4h 

Ah 2h Th 2h 

1h 4h 2h Th (22) 3h  

(22) 4s 6s 3h 7h 2h 

3s Ah 10h 

5s (22) 5h 7h 2h 3h 

25 140 € 

14 025 € 

35 890 € 

12 830 € 

27 795 € 

8 040 € 

10 080 € 

33 000 € 

17 785 € 

2 100 € 

22 295 € 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700

70 

69 

69 

67 

67 

67 

67 

67 

66 

65 

65 

FAVORIS : 4 – 5 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 4 – 6  

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 47PRIX MEUH COLA (PRIX OFFEMONT) - 15 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

COQUETTE 
KASTELL SAPI 
KATELL DES BLINS 
INVINCIBLE LADY 
KEROSENE 
EMPIRICA 
AZUBAH 
CELTY DU KALON 
HIGH EXIT (GB) 
KROUPADE 
SALSA SENAM 
KANDIDA BELLA 
CALYSSE 
ZELMAYA 
QUEEN REGINE 

REVELEY J. 
HOWIE N. 
VABOIS T. 
ZULIANI A. 
DE GILES F. 
DUBOURG K. 
MASURE G. 
LAJON W. 
NABET K. 
FERREIRA N. 
RICHARD G. 
CHAILLOLEAU M. 
PHILIPPERON L. 
MORIN V. 
SMEULDERS C. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
FERTILLET P.J.D. 
NICOLLE F. 
LEENDERS GAB. 
LAGENESTE & MACAIRE  
CHAILLE-CHAILLE A. 
DELAUNAY  J. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
DEHEZ  S. 
NICOLLE F. 
PELTIER P&C. 
ROLLAND  M. 
D' ANDIGNE E. 
WEISSMEIER R. 

2h 
3h 5h Ah 
7h 4h 
5h 
 
5h 
Th 
4h 
 
 
Ah 
 
7h 5h 
 
4h 9p 7p 9p 12p 6p  

5 290 € 
4 550 € 
2 190 € 
2 610 € 

 
1 035 € 

 
2 340 € 

 
 
 
 

2 010 € 
 

2 070 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

67 
67 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 9 – 7 – 6 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 6 – 9 – 2  

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 25PRIX DES VANS BARBOT (PRIX D'ANGLET) - 12 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

RAFFLES NOBU 
DEMON VERT 
NOE 
MOHICAN 
BLUE BORANA 
AUTOPORTRAIT 
KING D'AINAY 
KALIBRE 
I'VE TOLD YOU 
MERCI ELIE 
RAFFLES HERMES 
JAZZYMIX 

PHILIPPERON L. 
MEUNIER Gab. 
ANDRIEUX T. 
CHESNEAU A. 
DE GILES F. 
LESTRADE B. 
GAIGNARD Q. 
FERREIRA N. 
MORIN V. 
FARCINADE M. 
ZULIANI A. 
VABOIS T. 

ROLLAND  M. 
BRESSOU D. 
POSTIC L. 
WINDRIF D. 
LEENDERS GAB. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
DEHEZ S. 
D' ANDIGNE E. 
ROLLAND  M. 
NICOLLE F. 
FERTILLET P.J.D. 

2h 
2h 
2h 10p 5p 
6h 6h 6h 9p 
5h Th 
 
 
 
4p 11p 
8p 6p 5p 6p 
6h 
2h 

5 980 € 
5 290 € 
5 980 € 
2 250 € 
1 170 € 

 
 
 
 

1 350 € 
1 650 € 
3 360 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

67 
67 
67 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 7 – 6 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 1 – 11  



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 07PRIX SAINT-LENA (PRIX GRAND CROC) - 9 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ROSE SECRETE 

IHAVEAUSEFORYOU 

ENCORE UNE BELLE 

NUIT BLEUE 

ZENITA 

JOIE DU LARGE 

MAORABEACH 

TULIPIA DU MARTEAU 

NOCTURNALE 

LECOMTE D. 

NABET K. 

LEFEBVRE MR C. 

CHEVILLARD T. 

PHILIPPERON L. 

CHARRON J. 

DE GILES F. 

CLAUDIC B. 

CHESNEAU A. 

VIEL L. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

BRESSOU D. 

NICOLLE F. 

ROLLAND  M. 

LAGENESTE & MACAIRE  

LEENDERS GAB. 

RETIF D. 

BRESSOU D. 

(22) 5s 1s 1s 8h 4h  

Th As 1h 

6h 2h (22) Ah 

4h (22) 2h 

(22) 2h 

3h (22) 7h 

(22) Ah 

(22) 11p 

(22) 4p 

81 240 € 

10 580 € 

10 390 € 

17 250 € 

5 040 € 

3 710 € 

 

 

 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

72 

69 

69 

69 

67 

67 

66 

66 

66 

FAVORIS : 2 – 4 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 2 – 4  

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 42PRIX CENTRE D'ENT. DE GALOP DE DRAG.-R. AVC GALOP BAIE(PX KAWAN) - 13 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 37.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

LES COUZ 

PAQUOS 

RIM FIRE 

GHOST RIDER 

GENESIS AS 

PRINCESS LEA 

DEXTER 

FRIPON DE BALLON 

GENTO DES OBEAUX 

GILOU JAGUEN 

BAT DRIM 

ESPOIR ROYAL 

APAULSTAR 

CHAMPIER G. 

RIOU C. 

FERREIRA N. 

SOLIGNAC L. 

MASURE G. 

PRICHARD C. 

LEECH MME Roi. 

CLAUDIC B. 

RE G. 

DE GILES F. 

BLAINVILLE T. 

PHILIPPERON L. 

MEUNIER Gab. 

RE-SCANDELLA B. 

SEIGNOUX V. 

DEHEZ S. 

SOLIGNAC M. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

LEECH S. 

RETIF D. 

DA SILVA J. 

CARBERRY  L. 

LEBLANC P. 

ROLLAND M. 

DA SILVA J. 

 

5h 7h Ah 8h 3h (22)  

6h 3h 2h 3h 3p 3h 5p  

Ah 8h 7h Ah (22) Ts  

5h Ah 1h Ah 1h 7h  

7s 3s 3s Ts (22) 6h  

3h 3h 5h 2h Th Th 5h  

6h 12h 11h 3h 2s As  

Ah 10h 7h 3h 9h 5h  

(21) Tc 9s 3h 8h 6h  

7h Ah (21) 1h 5h 

6s 6s Ts 1s 5s 8s 7s  

9h 5h 8s 8s (22) 9s  

(21) 1h 5h As (20) 6h  

52 910 € 

82 285 € 

85 456 € 

15 870 € 

125 249 € 

58 925 € 

105 065 € 

47 235 € 

44 189 € 

11 285 € 

25 150 € 

133 925 € 

31 143 € 

H5 

H9 

H6 

H5 

H7 

F6 

M6 

H9 

H7 

H5 

H5 

H9 

H6 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

74 

72 

71 

70 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 1 – 7 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 6 – 7  

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 17PRIX GROUPAMA SARTILLY (PRIX CHRISTIAN DE L'HERMITE) - 12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

BOLERO 

ROCK TEEN 

ECLAT DE CHOEUR 

JOYAU NOIR 

THE LIKELY LAD 

BOJACK HORSEMAN 

JILAIJONE 

KOPA DE LA COUR 

CAPE OF LOVE 

SOLIGO 

GRAND CHOEUR 

NEVER DIES 

MEUNIER Gab. 

VABOIS T. 

LE CLERC B. 

RIOU C. 

REVELEY J. 

LESTRADE B. 

HOWIE N. 

DESVAUX A. 

GAIGNARD Q. 

ANDRIEUX T. 

CHEVILLARD T. 

PHILIPPERON L. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

DUBREUIL A. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY  J. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

D' ANDIGNE E. 

PIPE DE. 

DESVAUX M. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

FOUIN Y. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 

ROLLAND M. 

7s Ts 6h 5h (22) Dh  

7h 1h 2h (22) Th Ah  

1h (22) 6h 

1h 3p 

3h (22) 2h 

2h Th (21) 11p 13p 

2h 5h 4h 2h (22) 3h  

8p 5p 8p 

Th 

(22) 4h 

 

8p (22) 3p 3p 4p 4p  

22 710 € 

14 670 € 

7 200 € 

7 200 € 

8 930 € 

8 510 € 

14 954 € 

375 € 

 

1 710 € 

 

50 180 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

71 

70 

68 

68 

68 

68 

68 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 7 – 6  


